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ASSISTENTIKSI DIGITAALISTEN PALVELUIDEN YLLÄPITOON JA KEHITYKSEEN (työharjoittelu)  

Tervetuloa työharjoitteluun ylläpitämään ja kehittämään Helsingin seudun kauppakamarin monipuolisia 

digitaalisia palveluita! Digitaalisia palveluitamme ovat muun muassa Kauppakamarikauppa, 

KauppakamariTieto ja KauppakamariVerkko. Harjoittelijan työnkuvaan sisältyy tehtäviä koko digitaalisen 

palvelun elinkaaren ajalta aina käyttäjätarpeiden kartoituksesta määrittelyyn, toteutukseen ja seurantaan 

asti. Mukavat työkaverit ja viihtyisä työympäristö takaavat onnistuneen työharjoittelu- tai 

työssäoppimisjakson.  

Tarjoamme haasteellisen ja monipuolisen työnkuvan ja hyvän mahdollisuuden oppia ja osallistua käytännön 

työtehtäviin. Digitaalisten palveluiden ylläpidossa ja kehityksessä harjoittelijan tehtäviin kuuluu mm.: 

 - digitaalisten palveluiden ylläpito, kehitys ja testaus  

o mm. Magento, Django, Wordpress, Sivuviidakko, MS Dynamics CRM  

- verkkoanalytiikka  

o mm. Google Analytics, Hotjar  

- asiakastiedon ja -kokemuksen laadun parantamiseen liittyvät tehtävät  

- järjestelmien käytön tukeen liittyvät avustavat tehtävät  

 

Työharjoittelijan ohjaajana toimii digitiimin vetäjä tai digitaalisten palveluiden suunnittelusta vastaava 

digitiimin edustaja.  

Tarjoamme sinulle ateriaedun (lounassetelit), mukavan työpisteen ja hyvää käytännön työkokemusta. 

Toimistomme sijaitsee Helsingin ydinkeskustassa, loistavien liikenneyhteyksien päässä. Työharjoittelu on 

palkatonta.  

Toivomme sinulta reipasta ja oma-aloitteista otetta työtehtäviin sekä kykyä työskennellä itsenäisesti. 

Ehdottomasti tärkeintä on positiivinen ja motivoitunut asenne työssäoppimiseen. Työharjoittelu sopii 

esimerkiksi IT-tradenomi- tai datanomiopiskelijoille.  

Tutustu meihin osoitteessa http://www.helsinki.chamber.fi.  

Lisätiedot ja hakemukset:  

Helsingin seudun kauppakamari / Helsingin Kamari Oy 

IT-päällikkö Max Moiseev  

max.moiseev@chamber.fi  

 

Helsingin seudun kauppakamari on aktiivinen ja vaikutusvaltainen elinkeinoelämän verkosto. 

Kauppakamariimme kuuluu 21 kunnan alueelta noin 7000 yritystä. Palvelutarjontamme kattaa 

vaikuttamistyön lisäksi mm. neuvonta- ja koulutuspalvelut, kustannustuotteet, verkostoitumispalvelut ja 

ulkomaankaupan asiakirjojen käsittelyn. Kauppakamarillamme on vahva digitaalisten palveluiden valikoima, 

esimerkiksi koulutusten Netflix-palveluksikin nimetty KoulutusOnline.fi sekä tiukkaa faktatietoa 

ammattilaisille tarjoava KauppakamariTieto.fi.  
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